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#
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Média
Geral

Média
Port.

Média
Mat. Dt. Nasc Cota

1 97409 ALANA CAROLINE BRITO DA GLORIA NOLASCO BINS 95.84 95.00 96.67 09/08/1989 AMPLA

2 93662 MéRCIA DI PAULA XISTO RAMOS 95.22 93.77 96.67 25/05/2000 AMPLA

3 92529 JOSé LUCAS BEZERRA DE OLIVEIRA 92.00 85.00 99.00 02/09/1999 AMPLA

4 102306 JAIR NEVES ZINGRA 91.67 84.00 99.33 30/08/1996 AMPLA

5 99375 ROSIVAL NUNES DA SILVA 91.00 86.00 96.00 12/08/1988 AMPLA

6 100630 GIAN WILLIAN TAVARES DE SOUZA 90.60 87.60 93.60 24/02/0013 AMPLA

7 97310 KAROLYNE SOUZA PROCóPIO 90.50 87.33 93.67 30/10/2001 C7

8 98087 LEANE DA SILVA E SILVA 88.25 85.25 91.25 30/11/1999 C3

9 95345 DANIEL PEREIRA LINS CAVALCANTI 88.25 83.50 93.00 12/12/2000 AMPLA
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10 94775 IDELFONSO PEREIRA DA CONCEIçãO 87.84 85.67 90.00 23/01/1992 AMPLA

11 97089 DANIEL WESLEY DA SILVA 87.17 79.67 94.67 08/05/1998 AMPLA

12 102529 GABRIELE BRANDAO ROSA 86.93 83.03 90.83 27/12/2000 C9

13 95337 HENRIQUE DE MELO BORDONI 85.84 85.00 86.67 07/09/1983 AMPLA

14 101295 DIEGO FREITAS DUARTE 85.70 81.23 90.17 12/02/2001 AMPLA

15 98374 ALEXANDRE FERREIRA SANTOS JUNIOR 85.40 75.83 94.97 21/02/2001 AMPLA

16 93851 FERNANDO AFONSO DE CARVALHO 85.34 87.00 83.67 24/12/1989 AMPLA

17 95623 CIBELY RIBEIRO MOREIRA 85.00 77.00 93.00 27/11/2000 C2

18 102442 GEISIELY SANTOS MENEGUELLI 84.94 77.80 92.07 19/08/2001 C5

19 97002 SIDNEI MAZITO DA MOTA 83.50 80.33 86.67 14/12/1995 C3

20 90801 SILVANO PEREIRA DA SILVA 83.34 76.67 90.00 04/08/1981 C7

21 102401 CLEITON FERNANDES GUIMARãES 83.33 83.33 83.33 16/04/1989 AMPLA

22 84534 WELLINTON CARLOS DE OLIVEIRA 83.17 79.67 86.67 07/09/1988 AMPLA

AMPLA

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Port.

Média
Mat. Dt. Nasc Cota
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23 103892 ROBSON BARBOSA SANTOS 83.00 81.00 85.00 21/08/1993 AMPLA

24 99550 ROSINEIA MELO FRUTUOSO 82.67 80.67 84.67 30/11/1981 AMPLA

25 100980 CAMILA RODRIGUES ANDRADE 82.50 79.67 85.33 27/06/1999 AMPLA

26 93572 JOSIAS OLIVEIRA DOS SANTOS 82.00 73.67 90.33 12/09/1997 AMPLA

27 93438 BOLESLAU VOLOCHEN NETO 81.89 76.00 87.77 07/02/1997 AMPLA

28 90075 EMANUEL MAYCON DA COSTA BARROS 81.88 81.25 82.50 23/04/1981 AMPLA

29 96510 CACIO DE ANDRADE LUZ 81.84 72.67 91.00 08/01/1992 AMPLA

30 102555 NATHáLIA CRISTINA DE BASTOS POZZEBON 81.75 82.75 80.75 25/10/1999 C3

31 86320 GABRIELI GUEDES DO NASCIMENTO 81.75 82.67 80.83 14/02/2000 C3

32 88162 REGIMARE LACERDA FAUSTO 81.67 85.67 77.67 21/04/1990 AMPLA

33 96451 JUSCELINO MARTINS RAMOS 81.17 75.67 86.67 08/09/1966 C3

34 98982 ELLEN CRISTHINY SANTANA DE SOUZA 81.02 78.70 83.33 09/03/2002 AMPLA

35 91493 KAUã CALISTRO DOS SANTOS 81.00 80.75 81.25 17/07/2003 AMPLA

AMPLA

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Port.

Média
Mat. Dt. Nasc Cota
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36 103952 GLEICIANE APARECIDA 80.67 76.67 84.67 17/08/1987 AMPLA

37 97509 MARIA DE LOURDES SILVA ARDIçãO 80.00 75.00 85.00 28/02/2001 AMPLA

38 97788 RODRIGO KRAUZER ROSSINI 79.92 78.03 81.80 20/11/2000 AMPLA

39 85563 REGINALDO RICARDO DA SILVA 79.75 80.00 79.50 10/04/1978 AMPLA

40 105043 LARISSA DOS SANTOS LOPES REIS 79.57 77.90 81.23 01/06/2001 AMPLA

41 90695 BRUNO BINOW 79.35 77.43 81.27 27/12/1998 AMPLA

42 92060 VALDEILSON DA SILVA MONTEIRO 79.25 81.75 76.75 18/07/1998 AMPLA

43 84366 JANICE BEZERRA DA SILVA 78.88 79.00 78.75 09/10/1987 C7

44 93373 MARIA LUCINEIA LEITE 78.83 80.33 77.33 13/06/1986 AMPLA

45 94846 JAQUELINY KELY P. FRAGA 78.67 78.67 78.67 20/03/2000 AMPLA

46 104717 JHONATAN PESSOA SOPELETTO 78.67 77.67 79.67 11/07/1999 AMPLA

47 102621 VINICIUS FEITOSA DA SILVA RODRIGUES 78.67 73.33 84.00 15/07/1994 AMPLA

48 102515 RENATA MARCOS SOUZA VIEIRA 78.63 78.25 79.00 14/07/1999 C3

AMPLA

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
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Média
Port.

Média
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49 101498 EDILEUZA VIVIANE N INERIO 78.50 82.33 74.67 08/04/1982 C7

50 98233 VINICIUS CUSTODIO JORGE 78.50 75.93 81.07 28/02/2001 C3

51 93019 IZAIAS P. D. A. 78.33 78.33 78.33 21/02/2001 AMPLA

52 95113 MICHELE MARQUES SERAFIM 78.20 78.50 77.90 09/09/2000 C3

53 104082 ALINE RODRIGUES DA SILVA 78.10 73.30 82.90 05/03/2001 C3

54 100967 FELIPE GUALBERTO MAIA 78.00 74.67 81.33 10/08/1999 C5

55 92946 FLàVIA BIIHRER FELIPE 77.70 70.83 84.57 01/04/1999 AMPLA

56 84199 LUDMILLA SANTANA RIBEIRO 77.67 70.33 85.00 23/10/1996 C3

57 83667 ELIANE DA SILVA MACHADO 77.50 77.00 78.00 20/04/2000 C3

58 89897 ALINE TEIXEIRA DOS SANTOS 77.17 79.33 75.00 16/10/1990 AMPLA

59 102963 TâNIA FERREIRA DE AMORIN SILVA 76.84 73.00 80.67 19/12/1980 AMPLA

60 93773 POLIANE BRUSTOLIN DE SOUZA 76.67 76.33 77.00 07/04/1983 AMPLA

61 85644 TAINá SANTOS ALVES 76.50 70.00 83.00 01/08/1999 AMPLA

AMPLA

#
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Insc. Nome Completo

Média
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Média
Port.

Média
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62 89233 VANESSA CRISTINA FIGUEIREDO NUNES LEãO 76.25 73.00 79.50 30/12/1994 C3

63 90460 HEBERTH ALVES DE LIMA 76.20 77.00 75.40 17/06/1999 AMPLA

64 90117 ADRIANO ANTONIO GONÇALVES 76.00 77.00 75.00 04/06/1983 C3

65 102835 DAIANE DOS SANTOSGONçALVES 76.00 73.00 79.00 22/07/1997 AMPLA

66 100739 HELOíSA MILLENA MORAES SILVA 75.84 77.00 74.67 07/03/2001 C3

67 102818 DANIEL CHERQUI 75.67 72.67 78.67 03/10/1991 AMPLA

68 87100 MARCOS BATISTA DE ARAUJO 75.67 71.33 80.00 10/02/1984 C9

69 101927 RAFAEL ALBERTO RODRIGUES 75.34 72.00 78.67 21/10/1992 AMPLA

70 97745 ANDRESSA DA SILVA COSTA 75.17 67.67 82.67 25/12/1998 AMPLA

71 92243 MARINALDA GUARNIER KAMPINI 75.00 90.00 60.00 10/09/1977 AMPLA

72 94753 ADRIANO WALTMAN 75.00 81.67 68.33 30/03/2001 AMPLA

73 83392 SEBASTIAO DOS SANTOS BAIA 75.00 75.00 75.00 06/08/1962 AMPLA

74 83024 MONICA SILVA FERREIRA 75.00 75.00 75.00 06/11/1991 AMPLA

AMPLA

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
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Média
Port.

Média
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75 83023 PATRICIA SILVA DE ANDRADE 75.00 75.00 75.00 02/08/1995 AMPLA

76 83141 KATIELLE CRISTINA ALVES 75.00 75.00 75.00 23/10/1996 AMPLA

77 90321 LUCIANA VICENTE DOS SANTOS 74.50 72.33 76.67 20/06/1984 C9

78 92289 DéBORA CHRISTINA DA SILVA PIACENTINI 74.50 67.00 82.00 02/10/1987 AMPLA

79 97448 MATHEUS ARCANJO FERREIRA DA SILVA 73.83 74.33 73.33 24/04/2000 AMPLA

80 102724 ELIAS FRANCISCO DOS SANTOS 73.75 71.25 76.25 04/05/1979 AMPLA

81 90113 MIRIAN XAVIER DA CONCEIçãO 73.67 68.33 79.00 12/02/1996 C3

82 92085 PATRICIA MARIA DA SILVA 73.50 73.67 73.33 27/01/1986 AMPLA

83 94910 ALESSANDRA BORGES DA SILVA 73.33 58.33 88.33 23/03/1999 AMPLA

84 99750 TASSIO GUTIERREZ DOS SANTOS 73.00 72.33 73.67 18/12/2000 AMPLA

85 89780 LEANDRO GOMES CHAVES 72.83 72.83 72.83 02/08/1996 AMPLA

86 104085 ELISANGELA SANTOS COSTA ALABI 72.67 64.33 81.00 17/01/1978 AMPLA

87 102354 THAMYRES COSTA SILVA 72.50 65.67 79.33 14/02/1990 C3

AMPLA
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88 103875 ELIZABETE CRISTINA DA SILVA 72.34 60.00 84.67 26/03/1977 AMPLA

89 99356 ANDERSON DO CARMO LIMA 71.88 65.00 78.75 11/01/1996 C3

90 84372 ROGéRIO FERREIRA DA SILVA 71.83 73.33 70.33 28/07/1983 AMPLA

91 99497 EDINEIA HEILMANN 71.67 71.67 71.67 15/06/1995 AMPLA

92 89234 EVERSON DE MOURA ARAUJO 71.67 71.00 72.33 11/02/2000 C3

93 88427 ANA CLARA DOS SANTOS GASPARRINI 71.63 72.50 70.75 05/07/2001 C9

94 102288 NAUANE MEIRA RODRIGUES 71.63 70.50 72.75 04/11/2000 AMPLA

95 92992 ANDERSON NOGUEIRA DOS SANTOS 71.38 67.43 75.33 21/08/1998 AMPLA

96 83571 JULIANE NEITZEL RIBEIRO 71.17 69.00 73.33 13/04/2000 C4

97 85713 CALINE ALVES PEDRA 71.00 71.67 70.33 07/05/1995 AMPLA

98 85905 DENISE CARQUENO COSTA 70.84 78.67 63.00 11/07/1998 C3

99 104735 WALDECIR PEREIRA VIANA 70.84 76.67 65.00 22/06/1993 AMPLA

100 102053 TATIANE DA SILVA PINHEIRO LAGAZI 70.83 69.33 72.33 08/10/1986 AMPLA

AMPLA

#
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Média
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101 99516 GIRLANE MOULAZ OLIVEIRA 70.83 66.33 75.33 17/02/1984 AMPLA

102 84463 MARIA DO CARMO CANGATI CARVALHO 70.67 75.33 66.00 16/07/1987 C3

103 104872 KLAYSSON LUCAS TESSER DE SOUZA 70.67 65.67 75.67 27/02/2001 C5

104 102972 LUANA MIRANDA ENGELHARDT 70.50 74.33 66.67 12/09/2000 AMPLA

105 91738 VITOR HENRIQUE ANTUNES ALVES DOS SANTOS 70.50 63.33 77.67 09/02/1998 C9

106 101892 ELIANA DE LIMA MIGUEL 70.33 67.33 73.33 10/06/2000 AMPLA

107 84466 JéSSICA MOREIRA DAS DORES 70.00 70.00 70.00 13/02/1996 C2

108 99061 VINICIUS TOMAZ PEREIRA 69.84 68.00 71.67 09/06/2000 AMPLA

109 103397 FABRICIO SILVA ALMEIDA 69.83 73.33 66.33 09/09/1994 C7

110 102557 CAROLINA ROMEIRO ELOY 69.78 76.23 63.33 20/11/2000 AMPLA

111 91145 TAYANE DA SILVA CORITNHAS 69.50 65.67 73.33 08/10/1997 AMPLA

112 89945 GLENDA DE OLIVEIRA DA SILVA 69.33 75.33 63.33 22/04/1995 AMPLA

113 84184 JEFFERSON SILVA NEUMANN 69.17 69.67 68.67 07/01/1994 C3

AMPLA

#
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114 84698 FLAVIO DOS SANTOS PASSOS 69.17 63.67 74.67 14/09/1994 AMPLA

115 85474 ELIZANGELA CRISTIANE ANTOINAZZI 68.84 69.67 68.00 23/11/1979 AMPLA

116 96198 APARECIDA PEREIRA DO NASCIMENTO 68.67 70.67 66.67 28/08/1979 C2

117 85902 THARLLES DHERFERSON ZEMKE DE JESUS 68.50 67.67 69.33 14/09/1995 C3

118 85979 DEIBSON CONTE DA COSTA 68.34 65.00 71.67 07/05/1996 C2

119 89163 RODRIGO FLáVIO DOS SANTOS LOPES 67.99 78.67 57.30 11/04/1990 AMPLA

120 99073 DAYANE RODRIGUES DO PRADO 67.64 63.47 71.80 09/03/1986 AMPLA

121 103718 IRANILDO DE ANDRADE ALMEIDA 67.47 69.87 65.07 24/08/1997 C8

122 97669 GESLAINE DA SILVA LOUZEIRO FONSECA 67.17 50.00 84.33 26/04/1993 C3

123 95666 FLAVIO RENAN FELIPE 66.84 64.67 69.00 01/01/1994 AMPLA

124 103712 EZIO DE ALMEIDA FIGUEIREDO 66.67 60.00 73.33 30/07/1975 C3

125 91400 DANIELA BRIZON BORCHARDTT 66.53 66.73 66.33 14/09/1999 AMPLA

126 97049 LUCAS MATEUS PEREIRA DA CONCEIçãO 66.47 62.10 70.83 09/04/2000 C4

AMPLA

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral
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127 87648 ARISTON GUSTAVO MADUREIRA DA MOTA 66.38 67.75 65.00 20/10/1995 AMPLA

128 84623 BEATRIZ ROSA DOS SANTOS 65.84 67.00 64.67 28/08/2000 AMPLA

129 98064 INDIANE DA SILVA E SILVA 65.50 62.00 69.00 21/03/1990 C3

130 100687 WELISSON DOS SANTOS DE SOUZA 65.00 61.67 68.33 04/02/1996 C3

131 92972 ADAILTON DE MELO 64.83 64.33 65.33 05/02/1990 AMPLA

132 92273 OSEIAS BATISTA RIBAS 64.67 68.00 61.33 01/03/1980 C3

133 93412 HERICK DA SILVA VALIM 64.60 62.00 67.20 10/03/1999 AMPLA

134 101076 VANDIR DE OLIVEIRA DOS REIS 64.50 61.33 67.67 13/06/1995 C9

135 93463 FILIPPE EMANUEL BIJOS GENELHU 64.34 64.67 64.00 13/12/1994 AMPLA

136 92582 ALTAIR RODRIGUES VALIM 63.17 59.67 66.67 22/06/1974 AMPLA

137 99045 TCHERLYSNEN DROAN LOPES SANTOS 63.10 59.13 67.07 01/12/1999 C7

138 100517 SILVANéRI BROSEGHINI VAGNER 62.93 40.53 85.33 02/05/2001 AMPLA

139 83815 SIRLENE BRITO DE SOUZA 62.50 63.33 61.67 09/07/1990 AMPLA

AMPLA

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
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Média
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140 86610 SIMONE DA COSTA OLIVEIRA 61.50 65.67 57.33 08/06/1984 AMPLA

141 105019 FRANCIANE FONTE CORDEIRO 61.50 48.00 75.00 20/12/1983 C2

142 98993 EMERSON MARQUEZIN BENTO 61.34 58.67 64.00 09/05/1980 AMPLA

143 84589 DIONE WELTON DE JESUS MENDES 61.11 57.22 65.00 10/09/1990 C2

144 97687 ERONITA DELMIRA DIAS DE LIMA 60.00 60.00 60.00 05/01/1988 C3

145 90422 RENILSON PEREIRA DOS SANTOS 60.00 60.00 60.00 19/11/1999 C2

146 98916 LUCAS DANIEL DOS SANTOS CASTRO 59.84 57.00 62.67 02/10/2000 C3

147 95308 WILIAN RAFAEL DE LIMA 57.00 56.33 57.67 20/02/1986 AMPLA

148 102830 MARCELO MATIAS DA SILVA 56.67 52.67 60.67 31/03/1986 AMPLA

149 96240 ROSIMAR LúCIA FERREIRA 50.65 48.52 52.78 03/11/1981 AMPLA

150 93703 ZAQUEU GOMES DA SILVA 49.54 48.15 50.93 04/11/1980 AMPLA

151 86738 ROSANGELA BECALLI RIBEIRO 48.61 52.08 45.14 28/09/1973 AMPLA

152 84903 LETíCIA SULCIS RISSI 48.20 50.00 46.40 24/01/1995 AMPLA

AMPLA

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
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Média
Port.

Média
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153 92965 ELISANGELA OLIVEIRA DA SILVA 45.00 44.26 45.74 04/05/1981 C7

154 99072 RENAN TIAGO PEREIRA IOP 44.82 41.11 48.52 22/11/1991 AMPLA

155 101804 NELI CAIALO RODRIGUES 42.50 47.59 37.41 09/12/1971 C3

156 95906 MARIA DE FáTIMA OLIVEIRA RODRIGUES 41.67 41.67 41.67 02/07/1971 AMPLA

157 88465 ANDRé DA SILVA OLIVEIRA 41.02 39.81 42.22 18/09/1993 C3

158 87144 REGINALDO DOS REIS SILVA 40.56 34.81 46.30 27/01/1985 C2

159 95659 ELIELTON SANTANA VIEIRA 38.06 33.33 42.78 03/01/1998 C3

160 95190 PEDRO HENRIQUE ANGELI ALVES 32.18 28.35 36.00 12/02/2001 C3

161 99082 WILLIAM FERREIRA REZENDE 28.13 28.00 28.25 04/09/1998 AMPLA

AMPLA

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Port.

Média
Mat. Dt. Nasc Cota
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C2

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Port.

Média
Mat. Dt. Nasc Cota

1 95623 CIBELY RIBEIRO MOREIRA 85.00 77.00 93.00 27/11/2000 C2

2 84466 JéSSICA MOREIRA DAS DORES 70.00 70.00 70.00 13/02/1996 C2

3 96198 APARECIDA PEREIRA DO NASCIMENTO 68.67 70.67 66.67 28/08/1979 C2

4 85979 DEIBSON CONTE DA COSTA 68.34 65.00 71.67 07/05/1996 C2

5 105019 FRANCIANE FONTE CORDEIRO 61.50 48.00 75.00 20/12/1983 C2

6 84589 DIONE WELTON DE JESUS MENDES 61.11 57.22 65.00 10/09/1990 C2

7 90422 RENILSON PEREIRA DOS SANTOS 60.00 60.00 60.00 19/11/1999 C2

8 87144 REGINALDO DOS REIS SILVA 40.56 34.81 46.30 27/01/1985 C2

C3

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Port.

Média
Mat. Dt. Nasc Cota

1 98087 LEANE DA SILVA E SILVA 88.25 85.25 91.25 30/11/1999 C3
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2 97002 SIDNEI MAZITO DA MOTA 83.50 80.33 86.67 14/12/1995 C3

3 102555 NATHáLIA CRISTINA DE BASTOS POZZEBON 81.75 82.75 80.75 25/10/1999 C3

4 86320 GABRIELI GUEDES DO NASCIMENTO 81.75 82.67 80.83 14/02/2000 C3

5 96451 JUSCELINO MARTINS RAMOS 81.17 75.67 86.67 08/09/1966 C3

6 102515 RENATA MARCOS SOUZA VIEIRA 78.63 78.25 79.00 14/07/1999 C3

7 98233 VINICIUS CUSTODIO JORGE 78.50 75.93 81.07 28/02/2001 C3

8 95113 MICHELE MARQUES SERAFIM 78.20 78.50 77.90 09/09/2000 C3

9 104082 ALINE RODRIGUES DA SILVA 78.10 73.30 82.90 05/03/2001 C3

10 84199 LUDMILLA SANTANA RIBEIRO 77.67 70.33 85.00 23/10/1996 C3

11 83667 ELIANE DA SILVA MACHADO 77.50 77.00 78.00 20/04/2000 C3

12 89233 VANESSA CRISTINA FIGUEIREDO NUNES LEãO 76.25 73.00 79.50 30/12/1994 C3

13 90117 ADRIANO ANTONIO GONÇALVES 76.00 77.00 75.00 04/06/1983 C3

14 100739 HELOíSA MILLENA MORAES SILVA 75.84 77.00 74.67 07/03/2001 C3

C3

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Port.

Média
Mat. Dt. Nasc Cota
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15 90113 MIRIAN XAVIER DA CONCEIçãO 73.67 68.33 79.00 12/02/1996 C3

16 102354 THAMYRES COSTA SILVA 72.50 65.67 79.33 14/02/1990 C3

17 99356 ANDERSON DO CARMO LIMA 71.88 65.00 78.75 11/01/1996 C3

18 89234 EVERSON DE MOURA ARAUJO 71.67 71.00 72.33 11/02/2000 C3

19 85905 DENISE CARQUENO COSTA 70.84 78.67 63.00 11/07/1998 C3

20 84463 MARIA DO CARMO CANGATI CARVALHO 70.67 75.33 66.00 16/07/1987 C3

21 84184 JEFFERSON SILVA NEUMANN 69.17 69.67 68.67 07/01/1994 C3

22 85902 THARLLES DHERFERSON ZEMKE DE JESUS 68.50 67.67 69.33 14/09/1995 C3

23 97669 GESLAINE DA SILVA LOUZEIRO FONSECA 67.17 50.00 84.33 26/04/1993 C3

24 103712 EZIO DE ALMEIDA FIGUEIREDO 66.67 60.00 73.33 30/07/1975 C3

25 98064 INDIANE DA SILVA E SILVA 65.50 62.00 69.00 21/03/1990 C3

26 100687 WELISSON DOS SANTOS DE SOUZA 65.00 61.67 68.33 04/02/1996 C3

27 92273 OSEIAS BATISTA RIBAS 64.67 68.00 61.33 01/03/1980 C3

C3

#
N.
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28 97687 ERONITA DELMIRA DIAS DE LIMA 60.00 60.00 60.00 05/01/1988 C3

29 98916 LUCAS DANIEL DOS SANTOS CASTRO 59.84 57.00 62.67 02/10/2000 C3

30 101804 NELI CAIALO RODRIGUES 42.50 47.59 37.41 09/12/1971 C3

31 88465 ANDRé DA SILVA OLIVEIRA 41.02 39.81 42.22 18/09/1993 C3

32 95659 ELIELTON SANTANA VIEIRA 38.06 33.33 42.78 03/01/1998 C3

33 95190 PEDRO HENRIQUE ANGELI ALVES 32.18 28.35 36.00 12/02/2001 C3

C3

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Port.

Média
Mat. Dt. Nasc Cota

C4

#
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Média
Port.

Média
Mat. Dt. Nasc Cota

1 83571 JULIANE NEITZEL RIBEIRO 71.17 69.00 73.33 13/04/2000 C4

2 97049 LUCAS MATEUS PEREIRA DA CONCEIçãO 66.47 62.10 70.83 09/04/2000 C4
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C5

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Port.

Média
Mat. Dt. Nasc Cota

1 98087 LEANE DA SILVA E SILVA 88.25 85.25 91.25 30/11/1999 C3

2 95623 CIBELY RIBEIRO MOREIRA 85.00 77.00 93.00 27/11/2000 C2

3 102442 GEISIELY SANTOS MENEGUELLI 84.94 77.80 92.07 19/08/2001 C5

4 97002 SIDNEI MAZITO DA MOTA 83.50 80.33 86.67 14/12/1995 C3

5 102555 NATHáLIA CRISTINA DE BASTOS POZZEBON 81.75 82.75 80.75 25/10/1999 C3

6 86320 GABRIELI GUEDES DO NASCIMENTO 81.75 82.67 80.83 14/02/2000 C3

7 96451 JUSCELINO MARTINS RAMOS 81.17 75.67 86.67 08/09/1966 C3

8 102515 RENATA MARCOS SOUZA VIEIRA 78.63 78.25 79.00 14/07/1999 C3

9 98233 VINICIUS CUSTODIO JORGE 78.50 75.93 81.07 28/02/2001 C3

10 95113 MICHELE MARQUES SERAFIM 78.20 78.50 77.90 09/09/2000 C3

11 104082 ALINE RODRIGUES DA SILVA 78.10 73.30 82.90 05/03/2001 C3

12 100967 FELIPE GUALBERTO MAIA 78.00 74.67 81.33 10/08/1999 C5

13 84199 LUDMILLA SANTANA RIBEIRO 77.67 70.33 85.00 23/10/1996 C3
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14 83667 ELIANE DA SILVA MACHADO 77.50 77.00 78.00 20/04/2000 C3

15 89233 VANESSA CRISTINA FIGUEIREDO NUNES LEãO 76.25 73.00 79.50 30/12/1994 C3

16 90117 ADRIANO ANTONIO GONÇALVES 76.00 77.00 75.00 04/06/1983 C3

17 100739 HELOíSA MILLENA MORAES SILVA 75.84 77.00 74.67 07/03/2001 C3

18 90113 MIRIAN XAVIER DA CONCEIçãO 73.67 68.33 79.00 12/02/1996 C3

19 102354 THAMYRES COSTA SILVA 72.50 65.67 79.33 14/02/1990 C3

20 99356 ANDERSON DO CARMO LIMA 71.88 65.00 78.75 11/01/1996 C3

21 89234 EVERSON DE MOURA ARAUJO 71.67 71.00 72.33 11/02/2000 C3

22 83571 JULIANE NEITZEL RIBEIRO 71.17 69.00 73.33 13/04/2000 C4

23 85905 DENISE CARQUENO COSTA 70.84 78.67 63.00 11/07/1998 C3

24 84463 MARIA DO CARMO CANGATI CARVALHO 70.67 75.33 66.00 16/07/1987 C3

25 104872 KLAYSSON LUCAS TESSER DE SOUZA 70.67 65.67 75.67 27/02/2001 C5

26 84466 JéSSICA MOREIRA DAS DORES 70.00 70.00 70.00 13/02/1996 C2

C5
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Média
Port.

Média
Mat. Dt. Nasc Cota

(*) Classificados em vagas remanescentes. Quinta-feira, 20 de Dezembro de 2018 - 12:23 Página 19 de 31



27 84184 JEFFERSON SILVA NEUMANN 69.17 69.67 68.67 07/01/1994 C3

28 96198 APARECIDA PEREIRA DO NASCIMENTO 68.67 70.67 66.67 28/08/1979 C2

29 85902 THARLLES DHERFERSON ZEMKE DE JESUS 68.50 67.67 69.33 14/09/1995 C3

30 85979 DEIBSON CONTE DA COSTA 68.34 65.00 71.67 07/05/1996 C2

31 97669 GESLAINE DA SILVA LOUZEIRO FONSECA 67.17 50.00 84.33 26/04/1993 C3

32 103712 EZIO DE ALMEIDA FIGUEIREDO 66.67 60.00 73.33 30/07/1975 C3

33 97049 LUCAS MATEUS PEREIRA DA CONCEIçãO 66.47 62.10 70.83 09/04/2000 C4

34 98064 INDIANE DA SILVA E SILVA 65.50 62.00 69.00 21/03/1990 C3

35 100687 WELISSON DOS SANTOS DE SOUZA 65.00 61.67 68.33 04/02/1996 C3

36 92273 OSEIAS BATISTA RIBAS 64.67 68.00 61.33 01/03/1980 C3

37 105019 FRANCIANE FONTE CORDEIRO 61.50 48.00 75.00 20/12/1983 C2

38 84589 DIONE WELTON DE JESUS MENDES 61.11 57.22 65.00 10/09/1990 C2

39 97687 ERONITA DELMIRA DIAS DE LIMA 60.00 60.00 60.00 05/01/1988 C3

C5
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40 90422 RENILSON PEREIRA DOS SANTOS 60.00 60.00 60.00 19/11/1999 C2

41 98916 LUCAS DANIEL DOS SANTOS CASTRO 59.84 57.00 62.67 02/10/2000 C3

42 101804 NELI CAIALO RODRIGUES 42.50 47.59 37.41 09/12/1971 C3

43 88465 ANDRé DA SILVA OLIVEIRA 41.02 39.81 42.22 18/09/1993 C3

44 87144 REGINALDO DOS REIS SILVA 40.56 34.81 46.30 27/01/1985 C2

45 95659 ELIELTON SANTANA VIEIRA 38.06 33.33 42.78 03/01/1998 C3

46 95190 PEDRO HENRIQUE ANGELI ALVES 32.18 28.35 36.00 12/02/2001 C3
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#
N.
Insc. Nome Completo

Média
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Média
Port.

Média
Mat. Dt. Nasc Cota

1 95623 CIBELY RIBEIRO MOREIRA 85.00 77.00 93.00 27/11/2000 C2

2 84466 JéSSICA MOREIRA DAS DORES 70.00 70.00 70.00 13/02/1996 C2
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3 96198 APARECIDA PEREIRA DO NASCIMENTO 68.67 70.67 66.67 28/08/1979 C2

4 85979 DEIBSON CONTE DA COSTA 68.34 65.00 71.67 07/05/1996 C2

5 105019 FRANCIANE FONTE CORDEIRO 61.50 48.00 75.00 20/12/1983 C2

6 84589 DIONE WELTON DE JESUS MENDES 61.11 57.22 65.00 10/09/1990 C2

7 90422 RENILSON PEREIRA DOS SANTOS 60.00 60.00 60.00 19/11/1999 C2

8 87144 REGINALDO DOS REIS SILVA 40.56 34.81 46.30 27/01/1985 C2
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Média
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1 97310 KAROLYNE SOUZA PROCóPIO 90.50 87.33 93.67 30/10/2001 C7

2 98087 LEANE DA SILVA E SILVA 88.25 85.25 91.25 30/11/1999 C3

3 97002 SIDNEI MAZITO DA MOTA 83.50 80.33 86.67 14/12/1995 C3
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4 90801 SILVANO PEREIRA DA SILVA 83.34 76.67 90.00 04/08/1981 C7

5 102555 NATHáLIA CRISTINA DE BASTOS POZZEBON 81.75 82.75 80.75 25/10/1999 C3

6 86320 GABRIELI GUEDES DO NASCIMENTO 81.75 82.67 80.83 14/02/2000 C3

7 96451 JUSCELINO MARTINS RAMOS 81.17 75.67 86.67 08/09/1966 C3

8 84366 JANICE BEZERRA DA SILVA 78.88 79.00 78.75 09/10/1987 C7

9 102515 RENATA MARCOS SOUZA VIEIRA 78.63 78.25 79.00 14/07/1999 C3

10 101498 EDILEUZA VIVIANE N INERIO 78.50 82.33 74.67 08/04/1982 C7

11 98233 VINICIUS CUSTODIO JORGE 78.50 75.93 81.07 28/02/2001 C3

12 95113 MICHELE MARQUES SERAFIM 78.20 78.50 77.90 09/09/2000 C3

13 104082 ALINE RODRIGUES DA SILVA 78.10 73.30 82.90 05/03/2001 C3

14 84199 LUDMILLA SANTANA RIBEIRO 77.67 70.33 85.00 23/10/1996 C3

15 83667 ELIANE DA SILVA MACHADO 77.50 77.00 78.00 20/04/2000 C3

16 89233 VANESSA CRISTINA FIGUEIREDO NUNES LEãO 76.25 73.00 79.50 30/12/1994 C3
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17 90117 ADRIANO ANTONIO GONÇALVES 76.00 77.00 75.00 04/06/1983 C3

18 100739 HELOíSA MILLENA MORAES SILVA 75.84 77.00 74.67 07/03/2001 C3

19 90113 MIRIAN XAVIER DA CONCEIçãO 73.67 68.33 79.00 12/02/1996 C3

20 102354 THAMYRES COSTA SILVA 72.50 65.67 79.33 14/02/1990 C3

21 99356 ANDERSON DO CARMO LIMA 71.88 65.00 78.75 11/01/1996 C3

22 89234 EVERSON DE MOURA ARAUJO 71.67 71.00 72.33 11/02/2000 C3

23 85905 DENISE CARQUENO COSTA 70.84 78.67 63.00 11/07/1998 C3

24 84463 MARIA DO CARMO CANGATI CARVALHO 70.67 75.33 66.00 16/07/1987 C3

25 103397 FABRICIO SILVA ALMEIDA 69.83 73.33 66.33 09/09/1994 C7

26 84184 JEFFERSON SILVA NEUMANN 69.17 69.67 68.67 07/01/1994 C3

27 85902 THARLLES DHERFERSON ZEMKE DE JESUS 68.50 67.67 69.33 14/09/1995 C3

28 97669 GESLAINE DA SILVA LOUZEIRO FONSECA 67.17 50.00 84.33 26/04/1993 C3

29 103712 EZIO DE ALMEIDA FIGUEIREDO 66.67 60.00 73.33 30/07/1975 C3
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30 98064 INDIANE DA SILVA E SILVA 65.50 62.00 69.00 21/03/1990 C3

31 100687 WELISSON DOS SANTOS DE SOUZA 65.00 61.67 68.33 04/02/1996 C3

32 92273 OSEIAS BATISTA RIBAS 64.67 68.00 61.33 01/03/1980 C3

33 99045 TCHERLYSNEN DROAN LOPES SANTOS 63.10 59.13 67.07 01/12/1999 C7

34 97687 ERONITA DELMIRA DIAS DE LIMA 60.00 60.00 60.00 05/01/1988 C3

35 98916 LUCAS DANIEL DOS SANTOS CASTRO 59.84 57.00 62.67 02/10/2000 C3

36 92965 ELISANGELA OLIVEIRA DA SILVA 45.00 44.26 45.74 04/05/1981 C7

37 101804 NELI CAIALO RODRIGUES 42.50 47.59 37.41 09/12/1971 C3

38 88465 ANDRé DA SILVA OLIVEIRA 41.02 39.81 42.22 18/09/1993 C3

39 95659 ELIELTON SANTANA VIEIRA 38.06 33.33 42.78 03/01/1998 C3

40 95190 PEDRO HENRIQUE ANGELI ALVES 32.18 28.35 36.00 12/02/2001 C3
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#
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Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Port.

Média
Mat. Dt. Nasc Cota

1 83571 JULIANE NEITZEL RIBEIRO 71.17 69.00 73.33 13/04/2000 C4

2 103718 IRANILDO DE ANDRADE ALMEIDA 67.47 69.87 65.07 24/08/1997 C8

3 97049 LUCAS MATEUS PEREIRA DA CONCEIçãO 66.47 62.10 70.83 09/04/2000 C4

C9

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
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Média
Port.

Média
Mat. Dt. Nasc Cota

1 97310 KAROLYNE SOUZA PROCóPIO 90.50 87.33 93.67 30/10/2001 C7

2 98087 LEANE DA SILVA E SILVA 88.25 85.25 91.25 30/11/1999 C3

3 102529 GABRIELE BRANDAO ROSA 86.93 83.03 90.83 27/12/2000 C9

4 95623 CIBELY RIBEIRO MOREIRA 85.00 77.00 93.00 27/11/2000 C2

5 102442 GEISIELY SANTOS MENEGUELLI 84.94 77.80 92.07 19/08/2001 C5

6 97002 SIDNEI MAZITO DA MOTA 83.50 80.33 86.67 14/12/1995 C3
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7 90801 SILVANO PEREIRA DA SILVA 83.34 76.67 90.00 04/08/1981 C7

8 102555 NATHáLIA CRISTINA DE BASTOS POZZEBON 81.75 82.75 80.75 25/10/1999 C3

9 86320 GABRIELI GUEDES DO NASCIMENTO 81.75 82.67 80.83 14/02/2000 C3

10 96451 JUSCELINO MARTINS RAMOS 81.17 75.67 86.67 08/09/1966 C3

11 84366 JANICE BEZERRA DA SILVA 78.88 79.00 78.75 09/10/1987 C7

12 102515 RENATA MARCOS SOUZA VIEIRA 78.63 78.25 79.00 14/07/1999 C3

13 101498 EDILEUZA VIVIANE N INERIO 78.50 82.33 74.67 08/04/1982 C7

14 98233 VINICIUS CUSTODIO JORGE 78.50 75.93 81.07 28/02/2001 C3

15 95113 MICHELE MARQUES SERAFIM 78.20 78.50 77.90 09/09/2000 C3

16 104082 ALINE RODRIGUES DA SILVA 78.10 73.30 82.90 05/03/2001 C3

17 100967 FELIPE GUALBERTO MAIA 78.00 74.67 81.33 10/08/1999 C5

18 84199 LUDMILLA SANTANA RIBEIRO 77.67 70.33 85.00 23/10/1996 C3

19 83667 ELIANE DA SILVA MACHADO 77.50 77.00 78.00 20/04/2000 C3
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20 89233 VANESSA CRISTINA FIGUEIREDO NUNES LEãO 76.25 73.00 79.50 30/12/1994 C3

21 90117 ADRIANO ANTONIO GONÇALVES 76.00 77.00 75.00 04/06/1983 C3

22 100739 HELOíSA MILLENA MORAES SILVA 75.84 77.00 74.67 07/03/2001 C3

23 87100 MARCOS BATISTA DE ARAUJO 75.67 71.33 80.00 10/02/1984 C9

24 90321 LUCIANA VICENTE DOS SANTOS 74.50 72.33 76.67 20/06/1984 C9

25 90113 MIRIAN XAVIER DA CONCEIçãO 73.67 68.33 79.00 12/02/1996 C3

26 102354 THAMYRES COSTA SILVA 72.50 65.67 79.33 14/02/1990 C3

27 99356 ANDERSON DO CARMO LIMA 71.88 65.00 78.75 11/01/1996 C3

28 89234 EVERSON DE MOURA ARAUJO 71.67 71.00 72.33 11/02/2000 C3

29 88427 ANA CLARA DOS SANTOS GASPARRINI 71.63 72.50 70.75 05/07/2001 C9

30 83571 JULIANE NEITZEL RIBEIRO 71.17 69.00 73.33 13/04/2000 C4

31 85905 DENISE CARQUENO COSTA 70.84 78.67 63.00 11/07/1998 C3

32 84463 MARIA DO CARMO CANGATI CARVALHO 70.67 75.33 66.00 16/07/1987 C3

C9

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Port.

Média
Mat. Dt. Nasc Cota

(*) Classificados em vagas remanescentes. Quinta-feira, 20 de Dezembro de 2018 - 12:23 Página 28 de 31



33 104872 KLAYSSON LUCAS TESSER DE SOUZA 70.67 65.67 75.67 27/02/2001 C5

34 91738 VITOR HENRIQUE ANTUNES ALVES DOS SANTOS 70.50 63.33 77.67 09/02/1998 C9

35 84466 JéSSICA MOREIRA DAS DORES 70.00 70.00 70.00 13/02/1996 C2

36 103397 FABRICIO SILVA ALMEIDA 69.83 73.33 66.33 09/09/1994 C7

37 84184 JEFFERSON SILVA NEUMANN 69.17 69.67 68.67 07/01/1994 C3

38 96198 APARECIDA PEREIRA DO NASCIMENTO 68.67 70.67 66.67 28/08/1979 C2

39 85902 THARLLES DHERFERSON ZEMKE DE JESUS 68.50 67.67 69.33 14/09/1995 C3

40 85979 DEIBSON CONTE DA COSTA 68.34 65.00 71.67 07/05/1996 C2

41 103718 IRANILDO DE ANDRADE ALMEIDA 67.47 69.87 65.07 24/08/1997 C8

42 97669 GESLAINE DA SILVA LOUZEIRO FONSECA 67.17 50.00 84.33 26/04/1993 C3

43 103712 EZIO DE ALMEIDA FIGUEIREDO 66.67 60.00 73.33 30/07/1975 C3

44 97049 LUCAS MATEUS PEREIRA DA CONCEIçãO 66.47 62.10 70.83 09/04/2000 C4

45 98064 INDIANE DA SILVA E SILVA 65.50 62.00 69.00 21/03/1990 C3
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46 100687 WELISSON DOS SANTOS DE SOUZA 65.00 61.67 68.33 04/02/1996 C3

47 92273 OSEIAS BATISTA RIBAS 64.67 68.00 61.33 01/03/1980 C3

48 101076 VANDIR DE OLIVEIRA DOS REIS 64.50 61.33 67.67 13/06/1995 C9

49 99045 TCHERLYSNEN DROAN LOPES SANTOS 63.10 59.13 67.07 01/12/1999 C7

50 105019 FRANCIANE FONTE CORDEIRO 61.50 48.00 75.00 20/12/1983 C2

51 84589 DIONE WELTON DE JESUS MENDES 61.11 57.22 65.00 10/09/1990 C2

52 97687 ERONITA DELMIRA DIAS DE LIMA 60.00 60.00 60.00 05/01/1988 C3

53 90422 RENILSON PEREIRA DOS SANTOS 60.00 60.00 60.00 19/11/1999 C2

54 98916 LUCAS DANIEL DOS SANTOS CASTRO 59.84 57.00 62.67 02/10/2000 C3

55 92965 ELISANGELA OLIVEIRA DA SILVA 45.00 44.26 45.74 04/05/1981 C7

56 101804 NELI CAIALO RODRIGUES 42.50 47.59 37.41 09/12/1971 C3

57 88465 ANDRé DA SILVA OLIVEIRA 41.02 39.81 42.22 18/09/1993 C3

58 87144 REGINALDO DOS REIS SILVA 40.56 34.81 46.30 27/01/1985 C2
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59 95659 ELIELTON SANTANA VIEIRA 38.06 33.33 42.78 03/01/1998 C3

60 95190 PEDRO HENRIQUE ANGELI ALVES 32.18 28.35 36.00 12/02/2001 C3
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Nenhum classificado na cota.
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